СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ
от 20 июня  2023 года             с. Большое Нагаткино                        № 19
О рассмотрении проекта «О внесении

изменений и дополнений в Устав МО

«Большенагаткинское сельское  поселение»

Цильнинского района Ульяновской области

       Рассмотрев проект решения Совета депутатов МО «Большенагаткинское сельское поселение  Цильнинского района Ульяновской области «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области, разработанный администрацией МО «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области,  Совет депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области  РЕШИЛ:

       1. Проект решения Совета депутатов МО «Большенагаткинское сельское поселение» «О внесении  изменений и дополнений в Устав МО «Большенагаткинское сельское  поселение» Цильнинского района Ульяновской области  принять в первом чтении.

        2. Опубликовать проект решения «О внесении  изменений и дополнений в Устав МО «Большенагаткинское сельское  поселение» в  газете муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»

Глава МО «Большенагаткинское

сельское поселение»                                                             В.В.Салюкин